autorimesse e cantine ovvero da n.° 6 alloggi di tipo duplex e relative pertinenze sito in Villanova 

d’Albenga (SV), Lotto “C” del P.E.E.P., Località Lerrone, censito al N.C.E.U. del Comune di Villanova 

d’Albenga al Foglio 17, Mappale 813, categoria F/3 (unità in corso di costruzione), importo a base d’asta 

€ 950.000,00 (euro novecentocinquantamila/00) oltre oneri di legge e rimborso delle spese sostenute 

per l’emanazione del bando (caratteristiche meglio specificate nell’Avviso d’asta integrale), con asta in 

seduta pubblica fissata per il giorno 28 ottobre 2025, è andata DESERTA, non essendo pervenuta